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INFORMACJA nr 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „  Budowa boiska
wielofunkcyjnego w  miejscowości Wólka’’

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.– dalej 
ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania w dniu 29.07.2019:

PYTANIE  NR  1 

Czy Zamawiający dopuszcza  zastosowanie jednego koloru na boisku zielonego 
RAL 6011 lub ceglastego RAL 3016 albo wykonania nawierzchni w dwóch kolorach
wymienionych wcześniej?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni w dwóch kolorach zielony RAL 
6011 lub ceglasty
RAL 3016
Pytanie nr 2
W opisie technicznym nie występuje drenaż a w przedmiarze  już tak , lecz 
brakuje podstawowych pozycji np. rury drenarskiej w otulinie średnica  75mm. 
Jeżeli teren jest chłonny to drenaż nie jest wymagany. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z drenażu pod boiskiem? Jeżeli nie to proszę o 
przedstawienie projektu drenaży wraz z rysunkiem rozmieszczenia i przekrojem
Odpowiedź
Zamawiający rezygnuje z wykonania drenażu pod  boiskiem
Pytanie nr 3
Do czego mają służyć  rury karbowane średnica 50 mm w poz.24?
Odpowiedź
 Do drenażu  odsączającego
Pytanie nr 4
W projekcie brak stref bezpieczeństwa. Nawierzchnia powinna się kończyć 
minimum 50-100 cm za linią boiska do piłki ręcznej. Czy Zamawiający pozostawi 
nawierzchnię poliuretanową o powierzchni 800m2 i zmniejszy boisko do piłki 
ręcznej do wymiarów 38x19m ?
Odpowiedź
W projekcie została uwzględniona strefa bezpieczeństwa w postaci opaski 
betonowej o szerokości
50 cm
Pytanie nr 5
Brak umiejscowienia słupów do koszykówki na PZT. Proszę o pokazanie 
zamontowania tulei słupów do koszykówki. Proszę pamiętać ,że słupy są ciężkie i 
z reguły montuje się je w tulejach na stałe , w tym przypadku na krótkim boku.
( na jednej połowie  nawierzchni sportowej boisko do siatkówki,  na drugiej boisko 
do koszykówki).
Odpowiedź
Umiejscowienia słupów do koszykówki Zamawiający wskaże  w trakcie realizacji 
inwestycji. 
           Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany stanowią 
integralną część
SIWZ i należy uwzględnić je w składanej ofercie.
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